



PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST REPORT

Số (No): 1344/VLXD- VLHC

1. Cơ quan gửi mẫu/Client: VĂN PHÒNG CHỨNG NHẬN - VIỆN VẬT LIỆU XÂY DỰNG
2. Loại mẫu/Kind of sample: **Sơn ngoại thất cao cấp Smooth. Ext Land HS312**
3. Đơn vị sản xuất/Production factory: Công ty TNHH Công nghệ Delta Việt Nam
4. Số lượng mẫu/Quantity: 01 mẫu
5. Số phiếu Trung tâm/Cen.No: 1157 /KHTN
6. Ngày nhận mẫu/Date of received sample: 22/4/2021

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM/ TEST RESULT

STT (N ^o)	Tên chỉ tiêu (Items)	Đơn vị (Unit)	Kết quả (Results)	Mức yêu cầu của QCVN 16:2019/BXD	Phương pháp thử (Test methods)	Đánh giá (Evaluation)
1	Độ bền của lớp sơn phủ theo phép thử cắt ô (Resistance of paint coatings by cross-cut test)	Loại	1	≤ 1	TCVN 2097:2015	Đạt tiêu chuẩn (Passed)
2	Độ rửa trôi, sau 1200 chu kỳ (Washability, after 1200 cycles)	-	Đạt	≥ 1200	TCVN 8653-4:2012	Đạt tiêu chuẩn (Passed)
3	Chu kỳ nóng lạnh, sau 50 chu kỳ (Heat sock resistance, after 50 cycles)	-	Đạt	≥ 50	TCVN 8653-5:2012	Đạt tiêu chuẩn (Passed)

Hà Nội, ngày 24 tháng 5 năm 2021

Cán bộ phân tích (Test By): Hà, Duyên

PTN VILAS 003 - TT.VLHC & HPXD



PHÓ VIỆN TRƯỞNG
Nguyễn Văn Huỳnh

Trịnh Thị Hằng

Ghi chú (Note):

- Mẫu do khách hàng gửi đến phòng thí nghiệm VILAS 003-Viện Vật liệu xây dựng. Tên cơ quan gửi mẫu, tên mẫu trên Phiếu kết quả thử nghiệm do khách hàng đặt. (Samples were sent to lab VILAS 003-VIBM. Name of client and sample as client's request).
- Kết quả thử nghiệm chỉ có giá trị với mẫu. Không được sao trích một phần Phiếu kết quả này khi không được sự đồng ý bằng văn bản của Phòng thí nghiệm VILAS 003. (This test report valid for sample only. This test report shall not reproduced except in full, without the written approval of VILAS 003).